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  35/20 חלטה מס'ה;

 
 החלטת ועדת האתיקה

 של חברת הכנסת מיכל רוזין נגד חבר הכנסת אורן חזן בקובלנה
 2017יוני ב 19 - תשע"זהסיון ב"ה כמיום 

 

 
 הקובלנה

 

 ,כלשונה, בשל "התנהגות אלימה ומאיימת" חה"כ מיכל רוזין הגישה קובלנה נגד חה"כ אורן חזן .1

בקריית  "שוברים שתיקה"ת אירוע מחאה של מפלגת מרצ וארגון בע 4.4.2017שאירעה ביום 

 אונו. 

 

, חה"כ חזן "נצמד אלי שסיקר את האירוע 20לערוץ במקום ההפגנה , בעת שהתראיינה לדבריה

באופן אלים בעודו צועק באוזני וקורא לעברי קריאות גנאי, עד כדי מצב בו לא יכולתי להמשיך 

 . "לדבר כלל

 

עם כניסתה למשכן הכנסת, פנה אליה חה"כ חזן בצעקות פה כי למחרת האירוע, חה"כ רוזין הוסי

 "פושטקית", "פחדנית" ועוד.

 

חה"כ רוזין ציינה כי "התנהגותו של ח"כ חזן מבזה את פעילות הכנסת ואת שאר נבחרי הציבור... 

לא ייתכן שארגיש מאוימת ונתקפת על ידי חבר כנסת אחר, במסדרונות הכנסת ובמרחב 

 ציבורי."ה

 

 התגובה לקובלנה

 

לא היתה מצידו כל חה"כ חזן בפני הוועדה ומסר את תגובתו. לדבריו, הופיע  13.6.2017ביום  .2

לא סתם היתה לי אוזניה , 20היה מתואם עם ערוץ התנהגות אלימה או מאיימת, וכי "האירוע 

היא נפלה במלכודת, אני  וחובר לי מיקרופון, הכול היה מוכן ומתועד מראש, זו היתה מלכודת.

 ".. זו לא התפרצות, אני הוזמנתי לשידור.לא רואה בזה שום דבר פסול, שום דבר לא בסדר.

 

כי מדובר במימוש זכותו לחופש הביטוי וזכותו להפגין נגד ארגון "שוברים הוסיף חה"כ חזן עוד 

סוער מות טלוויזיוני שתיקה" ועמדותיה של חה"כ רוזין, וכי האירוע בבסיסו אינו שונה מכל עי

 בין חברי כנסת החלוקים ביניהם, ובוודאי אין לראות בכך הפרה של כללי האתיקה.
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 החלטת ועדת האתיקה

 

(. 4.4.2017 20ערוץ  הבא: )בקישור 20באתר של ערוץ ועדת האתיקה צפתה בקטע הרלבנטי  .3

י שהיא תוך כד, ו20לערוץ  תהמדובר ההפגנה במהלךרוזין מתראיינת  חה"כרואים את  בשידור

באופן שאינו בצמוד אליה נעמד מגיח לפתע חה"כ חזן ו, משיבה לשאלות המראיינת מהאולפן

ביטויים קשים ואישיים כגון  כלפיהלתוך אוזנה ומפריע לה להתראיין תוך שהוא צועק ו, מקובל

תשרתי בצבא של חמאס", "תשרתי בצבא של אסד", "אתם מזהמים ""את קטנה", "את בושה", 

רעשי הרקע ההמולה ונוכח  להבין מהשידור קשהאת האוויר", וקריאות רבות נוספות אותן 

ז הצידה, בעוד חה"כ חזן וזלאת הראיון ולהפסיק חה"כ רוזין  נאלצה. כתוצאה מכך מסביב

 .20לערוץ  ראייןת, ומאולפןב המראיינתבשיתוף פעולה עם על השידור,  "משתלט"

 

מהשידור עולה כי חה"כ חזן נעמד בצמוד לחה"כ רוזין במטרה "לפוצץ" את הראיון עמה,  .4

להוציאה מ"שיווי משקל" ומריכוז, ולא לאפשר לה כלל לומר את דבריה, ולא במטרה להתעמת 

 . , כפי שהוא טעןאיתה עימות לגיטימי על עמדותיה

 

סבירה התנהגותו  לא ניתן לראות בהתנהגותו של חה"כ חזן באירוע זה חברי הוועדה סבורים כי

עימותים בתקשורת בין חברי אכן, במסגרת עימות תקשורתי בין שני חברי כנסת. ולגיטימית 

כנסת יכולים להיות חריפים ואף להידרדר לצעקות וחילופי דברים קשים, אך לא ניתן לקבל בשום 

 כ חזן באותו אירוע. אופן התנהגות מהסוג שהפגין חה"

 

חופש הביטוי של חברי הכנסת לא נועד לרמוס לחלוטין את חופש הביטוי של עמיתיהם, תוך 

 מהסוג שהשמיע חה"כ חזן ושצוטטו לעיל.  ביטוייםהטחת 

 

הוועדה  -ולכן לגיטימי  20אשר לטענתו של חה"כ חזן בדבר היותו של האירוע מתואם עם ערוץ  .5

, ככל שהיה, יש בו כדי להפחית מהאחריות 20לבין ערוץ  חזןום בין חה"כ אינה מוצאת כי התיא

לחבר  שלו לאירוע, והוועדה סבורה כי שיתוף פעולה של חבר כנסת ב"טמינת מלכודת" מסוג כזה

לא יכול לחסות תחת כנפי חופש  ,כנסת עמית, תוך כדי השפלתו והפרעה ממשית למילוי תפקידו

 .הביטוי וחופש ההפגנה

 

הוועדה סבורה כי בהתנהגותו הפר חה"כ חזן את כלל האתיקה הקובע כי סיכומם של דברים,  .6

 ."חבר הכנסת ישמור על כבוד הכנסת וכבוד חבריה"

 

 

 

 

 

http://www.20il.co.il/%D7%9B%D7%AA%D7%91%D7%AA-%D7%95%D7%99%D7%93%D7%90%D7%95-%D7%90%D7%95%D7%A8%D7%9F-%D7%97%D7%96%D7%9F-%D7%92%D7%95%D7%A8%D7%A9-%D7%9E%D7%94%D7%A4%D7%92%D7%A0%D7%AA-%D7%A9%D7%95%D7%91%D7%A8%D7%99%D7%9D/
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היות שאין זו הפעם הראשונה ואף לא השנייה שבה ועדת האתיקה דנה בקובלנות  -אשר לסנקציה 

אשר בחלק מהמקרים אף הוטלו עליו סנקציות שעניינן התנהגותו של חה"כ חזן כלפי עמיתיו, כ

בהתאם לסמכותה לפי הוועדה, החליטה חומרת האירוע נשוא קובלנה זו, לאור משמעותיות, ו

מישיבות מליאת הכנסת  הרחקהחזן אורן להטיל על חה"כ  לחוק החסינות, (4ד)ד()13סעיף 

 26.6.2017' בעד יום  ,20.6.2017 החל ממחר, יום ג'שבוע, ועדות הכנסת לתקופה של מישיבות ו

 יובהר כי חה"כ חזן יהיה רשאי להיכנס למליאה ולוועדות לצורך הצבעה בלבד. .)כולל(

 

 

 

 

 

 

 

       

        ____________________ 
 חבר הכנסת יצחק וקנין          
 יושב ראש ועדת האתיקה        


